[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	30.01.2020

	№
	16

	г. Киров

О внесении изменений в Указ                                                                      Губернатора Кировской области от 06.03.2017 № 39
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав общественного совета при Губернаторе Кировской области (далее – общественный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 06.03.2017 № 39 «О создании общественного совета при Губернаторе Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав общественного совета БАКИНА Владимира Гавриловича, Председателя Законодательного Собрания Кировской области,                       заместителем председателя общественного совета (по согласованию).

2. Исключить из состава общественного совета Быкова В.В.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]